
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.05.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 75 състав, 

в публично заседание на 17.05.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Житарска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

188 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  

На именното повикване в 12.35 часа (при спазване на процедурата по чл. 142, ал. 1 

ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – С. Н. Д., редовно уведомена, явява се лично. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ“ 

(ДСП) – М., редовно уведомен, не се явява, представлява се от юриск. Х., с 

пълномощно от днес. 

 

СГП, редовно уведомени, не изпращат представител.   

 

Жалбоподател Д.: Да се даде ход на делото. 

Ю.. Х.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

Жалбоподател Д.: Представям и моля да приемете писмо № 

РОК21-ГР94-346-(1)/29.04.2021 г., констативен протокол № 23/2021 г., ведно със 

снимки към констативен протокол № 23. Това е само за единия имот. За другия имот 



добре е описано, че не ходим там, не живеем. В [населено място] окол е на мъжа ми и 

са много наследници. На другата сграда от селото не знам каква част имам. Тази 

сграда беше проблемна, защото винаги пише, че е двуетажна сграда. Не ходят на 

място. Те са много обекти на един номер. Това е в квартал С.. Нямам други 

доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Ю.. Х.: Оспорвам доказателствата. Считам, че това доказателство не обуславя липса 

на стойност, която би могла да се реализира под формата на доход, защото доколкото 

си спомням мисля, че имаше и земя към въпросната сграда. Нямам други 

доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Жалбоподател Д.: Земята е в съсобственост с общината. За земята преди посочих. 

Сградата не е годна за живеене, не е годна за доходи. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените в днешното 

съдебно заседание такива.  

 

Жалбоподател Д.: Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други 

доказателства. 

Ю.. Х.: Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

С оглед становището на страните, че нямат други доказателствени искания и няма да 

сочат други доказателства, СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна 

страна и  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ПРИКЛЮЧЕНО СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

Жалбоподател Д.: Желая да ми се отпусне енергийната помощ, защото нямам приходи 

от никъде, нямам дом, където да живея. Живея на чуждо място.  Да се отмени отказа. 

Ю.. Х.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Представям писмени 

бележки.  

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна страна и ОБЯВИ, че ще се 

произнесе с решение в законоустановения срок. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  12.40 ч. 

 

 

         СЪДИЯ: 

 

         СЕКРЕТАР: 
  



 
 


